
ZARZĄDZENIE NR 0050.0834.2024 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późń. zm.1)) oraz Uchwały nr LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 
13 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu gminy na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  W Uchwale nr LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2024 wprowadzić następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 2 do budżetu gminy dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi   61 536 958,01  zł 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi   75 530 634,43  zł 

3. Plan przychodów po zmianach wynosi   14 993 676,42 zł 

4. Plan rozchodów po zmianach wynosi   1 000 000,00 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Dyrektorom Gminnych Jednostek 
Organizacyjnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

mgr Marcin Kotyczka 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407,1641, 1872, 

1693, 1429 

Id: 43454C3D-8CEF-4CA2-B10B-E331F51BEEDC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.0843.2024 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 3 stycznia 2024 r.

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

W załącznik nr 2 do Uchwały LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu gminy na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków według 
klasyfikacji:

Dzia
ł

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

13 263 117,10 10 998 117,10 10 591 099,10 8 598 191,50 1 992 907,60 100 000,00 307 018,00 2 265 000,00 2 265 000,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

13 263 117,10 10 998 117,10 10 591 099,10 8 598 191,50 1 992 907,60 100 000,00 307 018,00 2 265 000,00 2 265 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

12 527 949,10 10 262 949,10 10 235 019,10 8 531 077,50 1 703 941,60 27 930,00 2 265 000,00 2 265 000,00

-54 900,00 -54 900,00 -54 900,00 -54 900,00

12 473 049,10 10 208 049,10 10 180 119,10 8 531 077,50 1 649 041,60 27 930,00 2 265 000,00 2 265 000,00

563 304,00 563 304,00 563 304,00 563 304,00

-4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00

558 404,00 558 404,00 558 404,00 558 404,00

145 301,82 145 301,82 145 301,82 145 301,82

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00

95 301,82 95 301,82 95 301,82 95 301,82

221 706,00 221 706,00 126 706,00 1 300,00 125 406,00 95 000,00

-5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

276 606,00 276 606,00 181 606,00 1 300,00 180 306,00 95 000,00

106 606,00 106 606,00 106 606,00 106 606,00

-5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00

101 506,00 101 506,00 101 506,00 101 506,00

Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

60 200,00 60 200,00 60 200,00 60 200,00

75 530 634,43 47 397 980,23 39 659 498,45 21 654 441,50 18 005 056,95 3 393 558,00 3 008 538,00 76 235,78 1 260 150,00 28 132 654,20 28 132 654,20 3 158 654,20

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

75 530 634,43 47 397 980,23 39 659 498,45 21 654 441,50 18 005 056,95 3 393 558,00 3 008 538,00 76 235,78 1 260 150,00 28 132 654,20 28 132 654,20 3 158 654,20

Id: 43454C3D-8CEF-4CA2-B10B-E331F51BEEDC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia nr 0050.0834.2024 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 3 stycznia 2024 r.

WYDATKI ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

750 75095 4510 UG x

SUMA x

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

750 75023 4300 UG x

750 75023 4430 UG x

750 75095 4300 UG x

SUMA x

Dokonano przeniesienia w wydatkach budżetu na 2024 rok pomiędzy rozdziałami i paragrafami, co przedstawia 
poniższe zestawienie:

ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE GMINY 
ORNONTOWICE

60 000,00

60 000,00

4 900,00

50 000,00

5 100,00

 60 000,00 

Id: 43454C3D-8CEF-4CA2-B10B-E331F51BEEDC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.0834.2024 WÓJTA GMINY ORNONTOWICE z dnia 3 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


